平成 31 年 2 月 18 日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072  東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐 野 恭 行

ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

中核事業会社の事業所名称変更に関するお知らせ

 当社の中核事業会社「日本梱包運輸倉庫株式会社」は、平成 31 年 2 月 16 日開催の取締

役会において、下記のとおり事業所名称変更を決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

【日本梱包運輸倉庫株式会社】

１． 事業所名称変更

（平成 31年 4月 1日付）

新事業所名 旧事業所名

東京事業部  市原営業所 東京事業部  千葉営業所

東京事業部  習志野営業所 東京事業部  八千代営業所 船橋出張所

関東事業部  太田営業所 関東事業部  群馬営業所

関東事業部  宇都宮営業所 関東事業部  栃木営業所

北信越事業部 千曲営業所 北信越事業部 長野営業所

関西事業部  枚方営業所 関西事業部  大阪営業所

関西事業部  甲賀営業所 関西事業部  滋賀センター営業所

関西事業部  長浜営業所 関西事業部  滋賀営業所

九州事業部  大津営業所 九州事業部  熊本センター営業所

九州事業部  菊陽営業所 九州事業部  熊本営業所

住所・電話番号・FAX番号の変更はございません。

以上